
szok Grzeg 	ierstowsgki 

Zarządzenie Nr 132 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszka ń cami miejscowo ści 
Guzów i Guzów - Osada. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pó źn.zm.) oraz 
§ 3 ust. 1 Uchwa ły Rady Gminy Wiskitki Nr 34/IV/11 z dnia 21 lutego 2011 r. 
w sprawie okre ś lenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszka ńcami 
Gminy w zwi ązku z art. 8 ust. 2 ustawy o urz ędowym nazwach miejscowości i 
obiektów fizjograficznych (Dz. Z 2003 r. Nr 166, poz. 1612, z pó źn. zm .) 
zarządzam co następuje: 

§1 

Zarządza się  przeprowadzenie konsultacji z mieszka ń cami miejscowości Guzów i 
Guzów — Osada w sprawie pozostawienia miejscowo ści Guzów w tych samych 
granicach obrębu geodezyjnego Guzów oraz utworzenia nowej miejscowo ści o 
nazwie Guzów — Osada zlokalizowanej w obr ębach geodezyjnych — Guzów 
Cukrownia i Guzów PGR. 

§2 

1. Konsultacje rozpoczn ą  się  w dniu 1 stycznia 2012 r. i b ęd ą  trwa ły do 29 lutego 
2012r. 

2. Konsultacje będą  polega ły na zebraniu opinii w wyżej wymienionego sprawie. 

§ 3 

1. Zobowiązuje się  so łtysów so łectw Guzów i Guzów — Osada do zorganizowania 
spotka ń  z mieszka ńcami 

2. Ewentualne uwagi, wnioski, propozycje i opinie należy przedk ładać  w formie 
pisemnej w sekretariacie Urz ędu Gminy Wiskitki (pokój nr 19) w dniach 
01.01.2012r. — 29.02.2012r. lub faksem (46) 855-41-54 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 


	Page 1

